ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от   14 мая   2025 года
	№ 87/359-5

р.п. Варгаши
О досрочном прекращении полномочий
участковой избирательной комиссии избирательного участка
№ 75
Руководствуясь пунктом 2 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Администрации Варгашинского муниципального округа от 13.05.2025 года № 224 «О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от 11 января 2013 года №1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов на территории Варгашинского муниципального округа Курганской области»», территориальная избирательная комиссия  Варгашинского муниципального округа решила:

1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной комиссии избирательного участка № 75.

2. Членам участковой избирательной комиссии избирательного участка № 75 в срок до 16.05.2025 года сдать удостоверения членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 75 в территориальную избирательную комиссию Варгашинского муниципального округа.

3. Предложить членам участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 75 войти в резерв составов участковых избирательных комиссий Варгашинского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Варгашинского муниципального округа.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Варгашинского муниципального округа
	                     А.О. Жусупова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Варгашинского муниципального округа
	                Е.В. Прокопьева